
Uchwala Nr 109012010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lutego 201 Or. 

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowej Gminie Koluszki 
na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej w 2009 roku 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. liII; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Koluszki 
na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej w 2009 roku zawarte 
w zestawieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz .. ~ .. 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 

Załącznik 

do Uchwały Nr J.O ~O \.l,0 MJ 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

zdnia .. "'.k..~O ~JJ:)~. 

NA POWIERZENIE MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ W KOLUSZKACH WYKONYWANIA ZADAŃ POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W 2009r. 

Nazwa podmiotu 
którem u udzielono Dział, Rozdział, § 

dotacji 

1 2 

dz. 921 rozdz. 92116 
Gmina Koluszki 

§2310 

;f& .. Pl. ,.~!o. r: ... rg :rf.0.lrJJ~'ML
DATA I PODPIS OSOBY 

SPORZĄDZAJĄCEJ 

Kwota 
przyznanej 

Nr umowyl Porozumienia 

dotacji 
z dnia 

3 4 
Porozumienie Nr 69/2009 
z dnia 26.03.2009r. 

23400,00 

Obowiązujący 
Kwota 

wykorzysta Kwota 
jednostkę Data 

nej dotacji niewykorzy 
tennin otrzymania 

uznanej za stanej UWAGI 
przekazania rozliczenia 

rozliczoną dotacji do 
rozliczenia końcowego 

rzeczowo- zwrotu 
końcowego 

finansowo 

5 6 7 8 9 

do 10.01.2010r. 06.01.2010r. 23400,00 O 

M,,,~~::~:I=:: 
DATA I PODPIS NACZELNIKA 

WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 


